CUANTIA con citacion, V audiencia de la Senora MARIA LAUDICY SANCHEZ DE LEON, mayor de edad, 

quien posee su domicilip, y asiento principal de sus negocios en la ciudad de Bogota D.C., y quien se 
identifica con la C.C. J\lo. 41.326.498 de Bogota D. C., con el fin de hacer efectivo el pago de las siguientes 
sumas de dinero/1. La suma de VEINTIOCHO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 

($28.350.000.oof M/CTE., como capital, mas sus intereses moratorios liquidados a la tasa maxima legal 
autorizada, y certificada por la Superintendencia Financiera desde el dia 27 de Septiembre de 2016 hasta 

cuando se cancele mtpgramente la obligacion, segun consta en el Tftulo Valor (Pagare No.

[...]

supuesto para producir una o varias consecuencias de modificacidn o extincidn de Derechos, obligaciones o sanciones, 
relatados por el Demandante, asl;

< CL

ri LU
d:

1. La DEMANDADA senora MARIA LAUDICY SANCHEZ, suscribio y acepto el Pagare P^gma 12 

No. P-80002201 por la suma de VEINTIOCHO MILLONES TRESCIENTOS 
CINCUENTA MIL PESOS ($28.350.000.oo) M/CTE., comprometiendose con el 
DEMANDANTE senor EDUARDO HERRERA VILLALBA a cancelar dicha suma de
dinero el dia 26 deseptiembrede2016.

2. La DEMANDADA senora MARIA LAUDICY SANCHEZ, debia cancelar el dIa 26 de 
septiembre de 2016 la suma anteriormente cltada al DEMANDANTE senor EDUARDO

[...]

Para efectos de determiner la Cuantia dentro del presente asunto, es pertinente^ehalar 
que a la fecha de presentacion de la Demanda, el monto de los intereses moratorios 
por concepto del capital adeudado por la DEMANDADA senora MARIA LAUDICY 
SANCHEZ asciende a la suma DOS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA MIL 
TRESCIENTOS ONCE PESOS ($2.740.311.oo) MCTE., liquidados sobre el capital 
adeudado desde el dia 27 de septiembre de 2016 hasta la fecha de presentacion 
de la demanda. /

6. El titulo Valor (Pagare No. P-80002201), constituye una obligacion pecuniaria a favor 
del DEMANDANTE y en contra de la DEMANDADA senora MARIA LAUDICY

[...]

del C. G. P., pues el domicilio de la Demandada es esta localidad; y por la cuantia, teniendo 

en cuenta que las pretensiones (Capital + intereses legalmente causados hasta la fecha 
de presentaclon de la Demanda) se encuentran determinados en la suma de TREINTA y 
UN MILLONES NOVENTA MIL TRESCIENTOS ONCE PESOS ($31.090.311.00) MCTE.

VI. PRUEBASYANEXOS

1. Poder legalmente conferido para actuar legitimado en la causa. (1 Folio)

2. Original del pagare (No. 8002201) por valor de VEINTIOCHO MILLONES 
TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($28.350.000.oo) M/CTE., de fecha 19 de 
septiembre de 2016, aceptado, y suscrito por la DEMANDADA senora MARIA 

LAUDICY SANCHEZ. (1 Folio)

3. Copia de la Demanda con sus anexos para el traslado de la DEMANDADA, y copia 
para el archive del Juzgado.

4. Certificado de tradicion del inmueble identificado con la matricula inmobiliaria No.

[...]

del C. G. P., pues el domicilio de la Demandada es esta localidad; y por la cuantia, teniendo 

en cuenta que las pretensiones (Capital + intereses legalmente causados hasta la fecha 
de presentacion de la Demanda) se encuentran determinados en la suma de TREINTA y 
UN MILLONES NOVENTA MIL TRESCIENTOS ONCE PESOS ($31.090.311.00) MCTE.

VI. PRUEBASYANEXOS

. Poder legalmente conferido para actuar legitimado en la causa. (1 Folio)1 f: •
■■■!*

iNES2. Original del pagare (No. 8002201) por valor de VElf 
TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($28.350.000.oo) |[ 
septlembre de 2016, aceptado, y suscrito por la DEMAt^